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Dygestoria SIMPLY12 i SIMPLY15 - prostota i
bezpieczeństwo

Dygestoria SIMPLY12 i SIMPLY15 to profesjonalne urządzenia przeznaczone do pracy
z gazami, oparami, aerozolami oraz innymi niebezpiecznymi substancjami chemicznymi
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w średnich stężeniach. Dzięki nowoczesnej konstrukcji zapewniają bezpieczne warunki
pracy w laboratoriach i pracowniach chemicznych.

Charakterystyka techniczna i zasada działania:
Dygestoria SIMPLY tworzą zamkniętą przestrzeń, dostępną od frontu poprzez przesuwne okno
otwierane pionowo. Urządzenia mogą być wyposażone w wentylator wyciągowy i muszą być
podłączone do systemu wentylacji. Wymuszony ruch powietrza w komorze zapewnia efektywne
odprowadzanie oparów poza budynek.

Budowa i wyposażenie:

Dygestoria zbudowane są z trójwarstwowej płyty laminowanej o grubości 18 mm, w kolorze
zbliżonym do RAL 7035. Składają się z:

Komory manipulacyjnej – opcjonalnie wyłożonej żywicą fenolową lub polipropylenem; dostępne●

blaty robocze z żywicy fenolowej, ceramiki technicznej lub polipropylenu; możliwość montażu
zlewu i wylewek wody i gazu.
Szafki podblatowej z kanałem instalacyjnym – wentylowana grawitacyjnie, umożliwia chwilowe●

przechowywanie substancji chemicznych i integruje gniazda elektryczne oraz zawory instalacji
wodnej i gazowej.

Okno dygestorium jest wykonane ze szkła hartowanego, wyposażone w aerodynamiczny uchwyt
i mechanizm podnoszenia oparty na linkach polipropylenowych. W suficie zainstalowane jest
oświetlenie oraz klapy bezpieczeństwa. 
 

Dane techniczne:
Parametr SIMPLY12 SIMPLY15
Szerokość 1200 mm 1500 mm
Głębokość 740 mm 740 mm
Wysokość 2280 mm 2280 mm
Wysokość przy otwartym oknie 2585 mm 2585 mm
Wysokość blatu od posadzki 900 mm 900 mm
Ciężar 260 kg 290 kg
Szerokość komory roboczej 1160 mm 1460 mm
Głębokość komory roboczej 595 mm 595 mm
Wysokość komory roboczej 1190 mm 1190 mm
Objętość komory 0,82 m³ 1,03 m³
  

Wytyczne instalacyjne:
Dygestoria wymagają:

Instalacji zimnej wody i gazu (zawory GZ ½”), umiejscowionych na wysokości 0–80 cm nad podłogą●

Punktu kanalizacyjnego fi 40 mm, maks. 50 cm nad posadzką●

Gniazda elektrycznego 240V, 50Hz, zabezpieczonego wyłącznikiem P191 (IN=10mA)●



  

Instrukcja użytkowania:
Podczas pracy z dygestorium należy:

Włączać wentylację przed rozpoczęciem pracy●

Otwierać okno wyłącznie na czas wykonywania czynności●

Unikać nerwowych ruchów w obrębie dygestorium●

Po zakończeniu pracy dokładnie czyścić komorę i zamykać okno●

Konserwacja i przeglądy:

Codzienne czyszczenie komory po zakończeniu pracy●

Natychmiastowe usuwanie rozlanych chemikaliów●

Comiesięczna kontrola instalacji sanitarnych●

Przeglądy gwarancyjne co 12 miesięcy przez autoryzowany serwis producenta●

Zasady BHP: 

Praca z dygestorium wymaga:

Stosowania odzieży ochronnej – fartuchy, rękawice, okulary●

Przestrzegania instrukcji BHP i przeciwpożarowych obowiązujących w laboratorium●

Napraw instalacji elektrycznej, wodnej i gazowej wyłącznie przez wykwalifikowany personel●

Dygestoria SIMPLY12 i SIMPLY15 to bezpieczne i funkcjonalne stanowiska pracy w laboratoriach
chemicznych, zapewniające skuteczną ochronę przed oparami i gazami, wygodę użytkowania oraz
łatwą konserwację.

Więcej na: 
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studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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